ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 9698 от 30.12.2013
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утвер-ждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с изменениями        от 20.11.2013 № 8435), распоряжением Администрации города от 30.12.2005        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.213 № 3623), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Администрации города:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 04.02.2013 № 596 «Об утверждении ведомственной целевой программы функционирования департамента городского хозяйства»;

- от 16.07.2013 № 5106 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.02.2013 № 596 «Об утверждении ведомственной целевой программы функционирования департамента городского хозяйства»;

- от 17.097.2013 № 6691 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.02.2013 № 596 «Об утверждении ведомственной целевой программы функционирования департамента городского хозяйства»;

- от 25.11.2013 № 8533 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.02.2013 № 596 «Об утверждении ведомственной целевой программы функционирования департамента городского хозяйства».

2. Действие настоящего постановления распространяется на право-отношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить настоящее постановление на официальной интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

       Д.В. Попов